
KRAJSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A INFORMAČNÍ 
CENTRUM, NOVÝ JIČÍN, příspěvková organizace, www.kvic.cz 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, IČ: 62330403 

 

 

Název akce (téma) Umělá inteligence ve výuce 

Číslo akce (doplní KVIC) 6063062550 

Navrhovaný termín(y) 27. 8. 2025 

Časový rozsah 8 h Od – do 9:00 – 16:00 

Místo konání rekreační zařízení v Jeseníkách, nebo sídlo školy 

Počet účastníků Max. 15 osob 

 

Název organizace Gymnázium, Bruntál, příspěvková organizace 

IČ organizace 601357 Kód org. 40801 

Ulice, č. p. Dukelská 1 

Město Bruntál 
PSČ 79201 

Telefon organizace 

E-mail organizace info@gymbru.cz 

Bankovní spojení: 3937771 Kód banky 0100 

 

Cena za kurz        

Celková cena 26 000 Kč/kurz 

Forma úhrady Fakturou 

z prostředků školy     
 

Kontaktní osoba  Mgr. Tomáš Pavelka 

Telefon (mobil) 

E-mail reditel@gymbru.cz 

Jiná sdělení       

 Organizace vyžaduje 2 ks originálů osvědčení (např. pro „šablony“). 

 

V Bruntálu dne 27.2.2025                                                               ……………………………… 
                              razítko a podpis ředitele PS 

Vyplněnou přihlášku zasílejte naskenovanou na e-mailovou adresu: blanka.kozakova@kvic.cz nebo poštou do 
uvedeného termínu na adresu: Kraj. zař. DVPP a IC, Nový Jičín, p.o., Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

 

Krajské zařízení pro DVPP a informační centrum (KVIC) Nový Jičín, Štefánikova 826/7,IČ: 62330403, DIČ: CZ62330403 

Přihláška je pro vnitřní potřebu KVIC účetním dokladem ve smyslu §11 zák. odst. 563/91 Sb.  
Další informace:  

KVIC ručí za ochranu osobních údajů v souladu s platnými právními předpisy. Více informací o ochraně osobních údajů naleznete 
na www.kvic.cz.  

 

KRAJSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ A INFORMAČNÍ 
CENTRUM, NOVÝ JIČÍN, příspěvková organizace, www.kvic.cz 

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín, IČ: 62330403 

 

 

Poř. 
číslo 

Jméno a příjmení, titul e-mail datum 

narození 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

 

https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty?ico=601357
http://www.kvic.cz/

